
 

  

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Департамент містобудування та земельних ресурсів 

 

      Н А К А З 
« 24 » липня  2025 р.        №  280 

 

Про скасування паспорта 

бюджетної програми на 2025 рік 

 

 Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом МФУ від 29.12.2018 року № 1209 «Про внесення змін до 

деяких наказів Міністерства фінансів України», наказу Міністерства фінансів 

України від 26 серпня 2014 року  № 836 «Про деякі питання запровадження 

програмно - цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»          

(зі змінами), рішення Кропивницької міської ради від 17.12.2024 року № 2331 

«Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на  2025 рік»(зі 

змінами),  

НАКАЗУЮ: 

 1. Скасувати паспорт бюджетної програми на 2025 рік департаменту 

містобудування та земельних ресурсів Кропивницької міської ради за кодом 

бюджетної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету 1616030 

«Організація благоустрою населених пунктів», згідно рішення Кропивницької 

міської ради від 17 липня 2025 року № 2672 «Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік». 

 2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

бухгалтера департаменту Гавришко Н.В. 

  

 

Директор департаменту- 

головний архітектор міста      Роман ЛУНГОЛ 

 

 

Наталія Гавришко 35 83 52 

 


